


BY THE GLASS 

SPARKLING WINE 125ML

NV BARTENURA PROSECCO DOC    80
Glera, Veneto, Italy

NV, FERRARI BRUT, TRENTO DOC, FRATELLI LUNELLI  120
Chardonnay, Trentino-Alto Adige, Italy 

ROS������� �����
HAMPTON WATER ROS� 100
Grenache, Cinsault, Syrah,  Southern France

SYMPHONIE, CHÂTEAU SAINTE MARGUERITE 130
Grenache-Syrah-Cinsault-Rolle, Provence, France

WHITE WINE

COLLE DEL RE ALBANA, UMBERTO CESARI  100
Albana, Emilia-Romagna, Italy

POMINO BIANCO, , FRESCOBALDI 120
Chardonnay, Tuscany, Italy

WINKL, TERLANO 150
Sauvignon Blanc, Trentino-Alto Adige, Italy

VISTAMARE, CA' MARCANDA, GAJA 300
Vermentino-Viognier, Tuscany, Italy

RED WINE

AMIRA NERO D’AVOLA, FEUDO PRINCIPI DI BUTERA  90
Nero d'Avola, Sicily, Italy

CINZIA ROSSO, TRAVAGLINI  100
Nebbiolo, Piedmont, Italy

SER LAPO CHIANTI CLASSICO RISERVA, MAZZEI  120
Sangiovese, Tuscany, Italy

GUIDALBERTO, TENUTA SAN GUIDO   170
Cabernet Sauvignon-Merlot, Tuscany, Italy

DESSERT WINE  60ML

PASSITTO DI NOTO, PLANETA                                                  110
Moscato Bianco, Sicily, Italy

BEN RY� PASSITO DI PANTELLERIA, DONNAFUGATA                                                  195
Zibibbo Sicily, Italy

RECIOTO DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, GIUSEPPE QUINTARELLI                   280
Corvina-Rondinella, Veneto, Italy

GRAPPA  30ML

GRAPPA GAJA & REY, GAJA 140
Chardonnay, Piedmont, Italy

RATAFIA 30ML

HENRI GIRAUD, RATAFIA   200
Pinot Noir,  Chardonnay, Champagne, France

Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

SPARKLING WINE

ITALY

NV, FERRARI BRUT, TRENTO DOC, FRATELLI LUNELLI  780
Chardonnay, Trentino-Alto Adige, Italy

NV, FERRARI ROS�, TRENTO DOC, FRATELLI LUNELLI  900
Pinot Noir-Chardonnay, Trentino-Alto Adige, Italy  

2010, FERRARI GIULIO RISERVA DEL FONDATORE, FRATELLI LUNELLI  3000
Chardonnay, Trentino-Alto Adige, Italy

FRANCIACORTA

NV, CUV�E ROYALE FRANCIACORTA, MARCHESI ANTINORI  800
Chardonnay-Pinot Noir, Pinot Bianco, Lombardy, Italy

PROSECCO

NV BARTENURA PROSECCO DOC    480
Glera, Veneto, Italy

NV COL DE’ SALICI PROSECCO DI CONEGLIANO SUPEREIORE EXTRA DRY  550
Glera, Veneto, Italy

NV VALDO PROSECCO ROSE   450
Glera, Pinot Nero

FRANCE

NV, HAMPTON WATER BUBBLE    500
Pinot Noir, Grenache, Chardonnay, South France

NV, GERARD BERTRAND FRENCH CANCAN    520
Chardonnay, Pinot Noir, Grenache Blanc, South France

SPAIN

2022, RAVENT�S DE NIT ROS�   500
Perelada-Macabeo-Xarel-lo-Monastrell, Conca del Riu Anoia, Pened�s, Spain

2022, RAVENT�S BLANC DE BLANCS  600
Parellada-Macabeo-Xarel-lo, Conca del Riu Anoia, Pened�s, Spain



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

CHAMPAGNE

BLANC                                                                                                                          

NV, PERRIER-JOU�T GRAND BRUT  950
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, MO�T & CHANDON ICE IMP�RIAL  1100
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL  1150
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, COLLECTION 244, LOUIS ROEDERER 1250
Pinot Noir-Chardonnay, Champagne, France

NV, R DE RUINART BRUT  1300
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, BILLECART-SALMON BRUT R�SERVE  1430
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, GOSSET GRANDE R�S�RVE   1450
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, BRUNO PAILLARD PREMIER CUV�E EXTRA BRUT  1680
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, PERRIER-JOU�T BLANC DE BLANCS  1950
Chardonnay, Champagne, France

NV, RUINART BLANC DE BLANCS 2100
Chardonnay, Champagne, France

2015, PERRIER-JOU�T BELLE �POQUE  3200
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

2013, DOM P�RIGNON 4900
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

2015, CRISTAL, LOUIS ROEDERER 6900
Pinot Noir-Chardonnay, Champagne, France

ROS� 

NV, PERRIER-JOU�T BLASON ROS�  1250
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, VEUVE CLICQUOT ROS� 1370
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, RUINART ROS�  1800
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

2013, PERRIER-JOU�T BELLE �POQUE ROS�  4800
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

2009, DOM P�RIGNON ROS� 7900
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

2014, CRISTAL ROS�, LOUIS ROEDERER 9500
Pinot Noir-Chardonnay, Champagne, France



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

 

LARGE FORMAT MAGNUM 1.5 L

LARGE FORMAT MAGNUM 1.5 L

ROS� WINE 

�IX ROS� 930
Syrah-Grenache-Carignan, Aix-en-Provence, France

����������� 1100
Grenache-Syrah-Cinsault-Rolle, Provence, France

PRESTIGE ROS�, MINUTY 1200
Grenache-Syrah-Cinsault-Rolle, Provence, France

COSTA DI ROS�, UMBERTO CESARI 1300
Sangiovese, Tuscany, Italy

ROCK ANGEL, CH�TEAU D'ESCLANS 1450
Grenache-Rolle, Provence, France

ROS� ET OR, CH�TEAU MINUTY 1580
Grenache-Tibouren, Provence, France

CH�TEAU DE SELLE ROS�, DOMAINES OTT   2300
Grenache-Cinsault-Syrah, Bandol, France

GARRUS, CH�TEAU D'ESCLANS  5500
Grenache, Provence, France

RED WINE
ITALY 

2020, BAROLO BRICCO DELLE VIOLE, G.D. VAJRA 3900
Nebbiolo, Piedmont, Italy

CHAMPAGNE BLANC                                                                                                                      

NV, VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL 2500
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV, R DE RUINART BRUT   2750
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

NV RUINART BLANC DE BLANCS   4000
Chardonnay, Champagne, France

WHITE WINE
ITALY 

2023, JUST MOLAMATTA BIANCO, MARCO FELLUGA 900
Pinot Bianco-Ribolla Gialla, Collio, Italy

2023, GAVI DEI GAVI 'BLACK LABEL', LA SCOLCA  2500
Cortese, Piemonte, Italy

2023, VISTAMARE, CA' MARCANDA, GAJA 3200
Vermentino-Viognier, Tuscany, Italy

CHAMPAGNE                                                                                                                          

NV, R DE RUINART BRUT 700
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay, Champagne, France

SMALL FORMAT HALF BOTTLES 37.5 CL



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

DESSERT WINE & GRAPPA

DESSERT WINE 37.5 CL 

2022, BEN RY� PASSITO DI PANTELLERIA, DONNAFUGATA 1315
Zibibbo, Sicily, Italy

2015, RECIOTO DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, GIUSEPPE QUINTARELLI  3200
Corvina-Rondinella, Veneto, Italy

GRAPPA 50 CL

GRAPPA GAJA & REY, GAJA 2335
Chardonnay, Piedmont, Italy

ROSÉ WINELorem ipsum

ITALY 

AL�E AMMIRAGLIA ROS�, FRESCOBALDI 550
Syrah-Vermentino, Tuscany, Italy

COSTA DI ROS�, UMBERTO CESARI  600
Sangiovese, Emilia Romagna, Italy

DOLCE & GABBANA ROSA, DONNAFUGATA  900
Nerello Mascalese, Nocera, Sicily, Italy

FRANCE 

PEARL ROS�    470
Grenache, Provence, France

CÔTES DES ROSES, G�RARD BERTRAND   490
Grenache, Cinsault, Syrah, Southern France

HAMPTON WATER   500
Grenache, Cinsault, Syrah,  Southern France

AIX ROS� 580
Syrah-Grenache-Carignan, Aix-en-Provence, France

ROSEBLOOD, CH�TEAU D'ESTOUBLON  600
Grenache-Syrah- Rolle, Provence, France 

PRESTIGE ROS�, MINUTY 610
Grenache-Syrah-Cinsault-Rolle, Provence, France

ULTIMATE PROVENCE ROS�  625
Syrah, Cinsault, Grenache, Rolle, Provence, France 

SYMPHONIE, CH�TEAU SAINTE MARGUERITE 650
Grenache-Syrah-Cinsault-Rolle, Provence, France

ROS� ET OR, CH�TEAU MINUTY 720
Grenache-Tibouren, Provence, France

ROCK ANGEL, CH�TEAU D'ESCLANS 780
Grenache-Rolle, Provence, France

CH�TEAU DE SELLE ROS�, DOMAINES OTT 950
Grenache-Cinsault-Syrah, Bandol, France

CUV�E 281, CH�TEAU MINUTY 1100
Grenache-Cinsault- Syrah, Provence, France

ROSEBLOOD 1489 ROS�, CH�TEAU D'ESTOUBLON 1350
Grenache-Syrah, Provence, France

GARRUS, CH�TEAU D'ESCLANS  2500
Grenache, Provence, France

ROSE ET OR, CH�TEAU MINUTY 3 LT  JEROBOAM  2640
Grenache-Tibouren, Provence, France



PIEDMONT

2024, ROERO ARNEIS, COSSETTI 520
Arneis, Piedmont, Italy

2023, GAVI DEL COMUNE DI GAVI, VILLA SPARINA  650
Cortese, Piedmont, Italy

2023, GAVI DEI GAVI 'BLACK LABEL', LA SCOLCA  1150
Cortese, Piedmont, Italy

2022, ROSSJ-BASS, GAJA  2200
Chardonnay-Sauvignon Blanc, Piedmont, Italy

2022, ALTENI DI BRASSICA, GAJA 3300
Sauvignon Blanc, Piedmont, Italy

FRIULI-VENEZIA GIULIA & VENETO

SOAVE CLASSICO RETRO, BOLLA 400
Garganega, Veneto, Italy

2023, PINOT GRIGIO CORTE GIARA, ALLEGRINI 450
Pinot Grigio, Veneto, Italy

2023, SAUVIGNON BLANC, TENUTA CA’ BOLANI 520
Sauvignon Blanc, Friuli-Venezia Giulia, Italy 

2023, PINOT GRIGIO, TENUTA CA’ BOLANI 520
Pinot Grigio, Friuli-Venezia Giulia, Italy

2022, FRIULANO, MARCO FELLUGA 750
Friulano, Collio, Italy 

2022, RUSSIZ SUPERIORE SAUVIGNON COLLIO, MARCO FELLUGA 850
Sauvignon Blanc, Friuli-Venezia Giulia, Italy  

2022, VIE DI ROMANS , FRIULI ISONZO 1200
Chardonnay, Friuli-Venezia Giulia, Italy 

2022, VIE DI ROMANS VIERIS, FRIULI ISONZO 1200
Sauvignon Blanc, Friuli-Venezia Giulia, Italy

WHITE WINE

ITALY
TRENTINO-ALTO ADIGE

2023, PINOT GRIGIO, TERLANO  630
Pinot Grigio, Trentino- Alto Adige, Italy

2022, PORER, ALOIS LAGEDER 650
Pinot Grigio, Trentino-Alto Adige, Italy 

2023, WINKL, TERLANO 750
Sauvignon Blanc, Trentino-Alto Adige, Italy

2023, FONTANASANTA, FORADORI 780
Manzoni Bianco, Trentino-Alto Adige, Italy

2020, RIESLING, TENUTA SAN LEONARDO 890
Riesling, Trentino-Alto Adige, Italy

Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

EMILIA-ROMAGNA & TUSCANY

2023, COLLE DEL RE ALBANA, UMBERTO CESARI 420
Albana, Emilia-Romagna, Italy

2023, CASTELLO DI POMINO BIANCO, FRESCOBALDI 600
Chardonnay, Pinot Blanc, Tuscany, Italy

2022, POGGIO ALLE FATE CHARDONNAY, CASTELLO DI ALBOLA  750
Chardonnay, Tuscany, Italy 

2023, VISTAMARE, CA' MARCANDA, GAJA  1600
Vermentino-Viognier, Tuscany, Italy

ABRUZZO & UMBRIA

2023, PECORINO TERRE DI CHIETI, VELLODORO, UMANI RONCHI   450
Pecorino, Abruzzo, Italy 

2023, VILLA GEMMA ABRUZZO BIANCO, MASCIARELLI  600
Trebbiano d'Abruzzo, Abruzzo, Italy

2022, TREBBIANO D'ABRUZZO RISERVA, MARINA CVETIC 1250
Trebbiano d'Abruzzo, Abruzzo, Italy



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

SICILY & SARDINIA

2023, VERMENTINO DI SARDEGNA, TYRSOS, CONTINI 450
Vermentino, Sardignia, Italy

2022, 'CARIZZA' INSOLIA SICILIA, FEUDO PRINCIPI DI BUTERA 450
Inzolia, Sicily, Italy

2023, ANTHILIA, DONNAFUGTA 500
Catarratto, Ansonica, Sicily, Italy

2022, 'FAMILY & FRIENDS' GRILLO TERRE SICILIANE, FEUDO MACCARI 650
Grillo, Sicily, Italy

2021, ISOLANO ETNA BIANCO, DOLCE & GABBANA, DONNAFUGAA 900
Carricante, Sicily, Italy

2022, VIGNA SAN FRANCESCO, TENUTA REGALEALI  1100
Chardonnay, Sicily, Italy 

FRANCE | BURGUNDY 

2020,  CHABLIS, “LA PIERRELEE”, LA CHABLISIENNE   680
Chardonnay, Burgundy, France

2022, BOURGOGNE BLANC, LES FEMELOTTES, DOMAINE CHAVY- CHOUET   800
Chardonnay, Burgundy, France 

2021, CHASSAGNE- MONTRACHET LA GOUJONNE, DOMAINE ROUX PERE ET FILS 1800
Chardonnay, Burgundy, France 

2020, MEURSAULT, BENJAMIN LEROUX 2200
Chardonnay, Burgundy, France 

2021, PULIGNY-MONTRACHET, DOMAINE BLAIN-GAGNARD  2450
Chardonnay, Burgundy, France

LOIRE VALLEY

2022, POUILLY-FUM� ‘BARON DE L’ , LADOUCETTE   2350
Sauvignon Blanc, Loire, France

RHÔNE VALLEY

2022, CROZES- HERMITAGE “ LES MEYSONIERS” BLANC M. CHAPOUTIER  650
Grenache Blanc - Grenache Gris - Macabeau, Rhone,  France

LANGUEDOC- ROUSSILLON | SOUTHERN FRANCE

2023,CHARDONNAY NATURAE, G�RARD BERTRAND  420
Chardonnay,  Southern France 

2023, PICPOUL DE PINET HERITAGE “AN 1618”,  G�RARD BERTRAND  450
Picpoul,  Languedoc-Roussillon , France 

2023, ORANGE GOLD G�RARD BERTRAND  500
Marsanne, Mauzac Blanc, Chardonnay, Grenache, Muscat, Viognier, 
Southern France, France 

2023, DOMAINE DE L’AIGLE, G�RARD BERTRAND 685
Chardonnay,, Languedoc- Roussillon, France

2022, CIGALUS BLANC, G�RARD BERTRAND 750
Chardonnay, Languedoc-Roussillon, France

GERMANY

2022, CHARDONNAY, DREISSIGACKER 570
Chardonnay, Rheinhessen, Germany

2022, WEHLENER SONNENUHR, AUSLESE, DR. LOOSEN 900
Riesling, Mosel, Germany

AUSTRIA

2022, FRIENDLY, GR�NER VELTLINER, LAURENZ V 475
Gruner Veltliner, Kamptal, Austria

2022, NEW CHAPTER GR�NER VELTLINER, LENZMARK 600
Gr�ner Veltliner, Nieder�sterreich, Austria



RED WINE
ITALY

TRENTINO-ALTO ADIGE

2023, KELLEREI CANTINA TERLAN           700
Pinot Noir, Trentino-Alto Adige, Italy 

2021, MASO MONTALTO, TENUTE LUNELLI  920
Pinot Noir, Trentino-Alto Adige, Italy

VENETO

2022, VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO ‘CAMPOLIETI’, LUIGI RIGHETTI 600
Corvina-Rondinella-Molinara, Veneto, Italy 

2017, VALPOLICELLA SUPERIORE, DAL FORNO  2300
Corvina-Rondinella-Molinara, Veneto, Italy 

2017, VALPOLICELLA CLASSICO, G. QUINTARELLI 2450
Corvina-Rondinella, Veneto, Italy

2020, AMARONE, VALPOLICELLA CLASSICO , LUIGI RIGHETTI           850
Corvina-Rondinella-Molinara, Veneto, Italy

2019, AMARONE DELLA VALPOLICELLA, VIGNETO MONTE SANT'URBANO, SPERI  1330
Corvina-Rondinella-Molinara, Veneto, Italy 

2016, AMARONE DELLA VALPOLICELLA, DAL FORNO  6800
Corvina-Rondinella-Molinara, Veneto, Italy

Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

PIEDMONT

2022, CINZIA ROSSO, TRAVAGLINI 500
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2022, BARBERA D’ASTI LA VIGNA VECCHIA, COSSETTI 550
Barbera, Piedmont, Italy

2021, LANGHE ARTE, DOMENICO CLERICO 900
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2021, BARBERA D'ALBA FIDES, PIO CESARE  1150
Barbera, Piedmont, Italy

2022, SITO MORESCO, GAJA 1300
Nebbiolo-Barbera-Merlot, Piedmont, Italy

BAROLO

2019, BAROLO, COSSETTI 850
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2020, BAROLO SERRALUNGA, BAUDANA, LUIGI BAUDANA 1350
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2019, BAROLO CASTIGLIONE, VIETTI 1580
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2020, BAROLO BUSSIA, GIACOMO FENOCCHIO 1750
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2019, BAROLO BAUDANA, LUIGI BAUDANA 1900
Nebbiolo, Piedmont, Italy

BARBARESCO

2020, BARBARESCO, COSSETTI    700
Nebbiolo, Piedmont, Italy 

2021, BARBARESCO NUBIOLA, GIORGIO PELISSERO   780
Nebbiolo, Piedmont, Italy 

2020, BARBARESCO, BRUNO ROCCA  1150
Nebbiolo, Piedmont, Italy

2018, BARBARESCO, GAJA 3900
Nebbiolo, Piedmont, Italy

EMILIA-ROMAGNA

2021, LIANO ROSSO, UMBERTO CESARI 900
Sangiovese-Cabernet Sauvignon, Emilia-Romagna, Italy

2017, TAULETO, UMBERTO CESARI 1600
Cabernet Sauvignon, Emilia-Romagna, Italy



TUSCANY

2021, MONGRANA, QUERCIABELLA  600
Sangiovese-Cabernet Sauvignon-Merlot, Tuscany, Italy

2018, ONORIUS, DOLFI 650
Sangiovese-Merlot, Tuscany, Italy

2021, MORELLINO DI SCANSANO, JACOPO BIONDI SANTI 775
Sangiovese-Cabernet Franc, Tuscany, Italy

2022, GUIDALBERTO, TENUTA SAN GUIDO 850
Cabernet Sauvignon-Merlot, Tuscany, Italy

2021, IL PINO, LUDOVICO ANTINORI, TENUTA BISERNO 1500
Cabernet Franc-Cabernet Sauvignon-Merlot-Petit Verdot, Tuscany, Italy

2021, MONTEVERTINE 1780
Sangiovese, Tuscany, Italy

2021, GIUSTO DI NOTRI, TUA RITA 1790
Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc-Merlot, Tuscany, Italy

2021, SIEPI TOSCANA, MAZZEI  1800
Sangiovese- Merlot,, Tuscany, Italy

2018, PIETRADONICE, CASANOVA DI NERI 2100
Cabernet Sauvignon, Tuscany, Italy

2019, PALEO, LE MACCHIOLE 2500
Cabernet Franc, Tuscany, Italy

2020, GALATRONA, PETROLO 2850
Merlot, Tuscany, Italy

2018, PER SEMPRE, TUA RITA 3830
Syrah, Tuscany, Italy

2021, ORNELLAIA BOLGHERI SUPERIORE, TENUTA DELL’ ORNELLAIA 5500
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc, Tuscany, Italy

CHIANTI

2022, CHIANTI CLASSICO, CASTELLO DI ALBOLA 600
Sangiovese, Tuscany, Italy

2021, SER LAPO CHIANTI RISERVA, MAZZEI  620
Sangiovese, Tuscany, Italy

SOLAIA COLLECTION

2016, SOLAIA, MARCHESI ANTINORI 6800
Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc-Sangiovese, Tuscany, Italy

2020, SOLAIA, MARCHESI ANTINORI 8200
Cabernet Sauvignon-Cabernet Franc-Sangiovese, Tuscany, Italyy  

Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.



Prices are inclusive of 5% VAT, 7% Municipality Fee and Service Charge. | All wines and vintages are subject to availability and changes.

MONTALCINO

2019, ROSSO DI MONTALCINO, BIONDI SANTI, TENUTA GREPPO                                   1850
Sangiovese, Tuscany, Italy

2017, BRUNELLO DI MONTALCINO, TENUTA LUCE                                                               2230
Sangiovese, Tuscany, Italy 

2015, BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA, BIONDI SANTI, TENUTA GREPPO 8500
Sangiovese, Tuscany, Italy

UMBRIA & SICILY 

2022, PASSOROSSO, PASSOPISCIARO 850
Nerello Mascalese, Sicily, Italy

2022, IDDA, ETNA ROSSO, GAJA & GRACI 990
Nerello Mascalese-Nerello Cappuccio, Sicily, Italy

2020, MILLE E UNA NOTTE, DONNAFUGATA 1450
Nero d’Avola-Petit Verdot-Syrah, Sicily, Italy

FRANCE

ALSACE

2023 SOPHIE SCHAAL 500
Pinot Noir, Alsace, France

BURGUNDY

2020, MOREY- SAINT- DENIS 1 ER CRU, LES SORBETS, ALBERT BICHOT 1500
Pinot Noir, Burgundy, France

2021, GEVREY- CHAMBERTIN, DOMAINE ROUX PERE ET FILS 1550
Pinot Noir, Burgundy, France

2019, POMMARD, NICOLAS ROSSIGNOL 1700
Pinot Noir, Burgundy, France

2020, MOREY- SAINT- DENIS CLOS SORBE, DOMAINE DAVID DUBAND 2280
Pinot Noir, Burgundy, France

2014, NUITS-SAINT-GEORGES 1 ER CRU, MICH LE & PATRICE RION 2700
Pinot Noir, Burgundy, France

BORDEAUX

2016, CH�TEAU BATAILLEY 2250
Cabernet Sauvignon-Merlot-Cabernet Franc-Petit Verdot, Bordeaux, France

2010, CH�TEAU TALBOT 3450
Cabernet Sauvignon-Merlot-Petit Verdot, Bordeaux, France

SOUTHERN FRANCE

2023, ST CHINAN, G�RARD BERTRAND 600
Mouvedre, Syrah, Southern France

2023, DOMAINE DE L’AIGLE, G�RARD BERTRAND 790
Pinot Noir, Southern France

SPAIN

2022, PRIORAT 2, GRATAVINUM 800
Carignan-Grenache-Syrah , Priorat, Spain

2020, ALI�N, BODEGAS Y VI�EDOS VEGA SICILIA 2200
Tempranillo, Ribera del Duero, Spain

GERMANY

2022, PINOT NOIR, DREISSIGACKER 500
Pinot Noir, Rheinhessen, Germany



"The first glass is for thirst, the second for joy, 
the third for pleasure, the fourth for madness”

“Il primo bicchiere � per la sete, il secondo per la gioia,
 il terzo per il piacere, il quarto per la follia”


